
1 | 1  

 

 

 

Назив и адреса наручиоца: Специјална болница за рехабилитацију ”Рибарска Бања”, Рибарска 

Бања бб, 37205 Рибарска Бања 

Врста наручиоца: здравство 

Интернет страница наручиоца: www.ribarskabanja.rs  

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.4 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке:  поступак јавне набавке мале вредности, број:  8/19 

Опис предмета набавке:  Медицински потрошни материјал, партија 4 - Реагенси за коагулометар 

– апарат за коагулацију COAG 4D, DIAGON 

 ОРН: 33140000 Медицински потрошни материјал, 33696500 Лабораторијски реагенси, 33696200 

Реагенси за тестирање крви 

Процењена вредност јавне набавке: 120.000,00 дин (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 105.750,00 без ПДВ-а, 126.900,00 дин са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 105.750,00 дин без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 105.750,00 дин без ПДВ-а 

Датум  доношења одлуке о додели уговора: 07. 06. 2019. године 

Датум закључења уговора: 26. 06. 2019. године  

       Основни подаци о добављачу: PROMEDIA DOO Кикиндa, ПИБ: 100579471, Матични број: 08704210 

Период важења уговора: годину дана 

Околности које представљају основ за измену уговора:  У складу са Законом о облигационим 

односима. 

Лице за контакт: Ивана Живановић, ribarskabanja@yahoo.com , 060/8011344. 

 


